[image: image1.png]al

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

Шимского муниципального района

(Контрольно-счётная палата)

П Р И К А З

	20.04.2023                                                                                                                          № 12

	п. Шимск

О внесении изменений  в План
работы Контрольно–счётной па-

латы Шимского муниципального
района на 2023 год

Руководствуясь пунктом 3 статьи 14 Положения о Контрольно-счётной палате Шимского муниципального района, утвержденного решением Думы Шимского муниципального района от 28.10.2021 № 84, приказываю:

      1. Дополнить пункт 1.1. раздела 1 Плана работы   Контрольно-счётной палаты Шимского муниципального района на 2023 год, утвержденного приказом председателя Контрольно-счётной палаты  Шимского муниципального района от 30.12.2022 № 25 подпунктом 1.1.9. следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок проведения мероприятия
	Ответственные за проведение мероприятия
	Основание для включения мероприятия в план
	Примечание

	1. Осуществление внешнего муниципального финансового контроля

	1. 1. Экспертно-аналитические мероприятия

	1.1.9.
	Мониторинг реализации мероприятий региональных проектов и государственных (муниципальных) программ Новгородской области в части строительства (реконструкции, модернизации), капитального ремонта объектов муниципальной собственности.
	апрель-декабрь
	Председатель
	Статья 157 БК РФ,

статья 9 Закона № 6-ФЗ,

Положение о КСП
	Совместное мероприятие по предложению Счетной палаты Новгородской области

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счётной палаты                             С.Н. Никифорова